
Tylmanowa Przehyba Rytro Obidza Durbaszka Czas netto Czas brutto Tempo Tempo

28.9km 45.1km 53.8km 75.7km 87km 95.2km 95.2km min/km km/h

1 GORCZYCA Bartosz 4627 Grupa Luktrans SKOŁYSZYN POL M30 1 M 1 00:00:02 02:41:59 04:21:54 05:02:22 07:11:27 08:15:57 08:56:08.65 08:56:10.75 05:37 10.7 (100%)
2 LIGAS Bartosz 4829 Ligas Team/ MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz TYLMANOWA POL M30 2 M 2 00:00:02 02:48:17 04:44:22 05:29:04 07:58:22 09:08:59 09:51:22.35 09:51:25.25 +00:55:14 (9.3%) 06:12 9.7 (90.7%)
3 CZERNIAK Paweł 4687 Black Hat Pro SOSNÓWKA POL M40 1 M 3 00:00:02 02:53:43 04:55:33 05:40:05 08:02:32 09:15:41 09:58:41.80 09:58:44.45 +01:02:33 (10.4%) 06:17 9.5 (88.8%)
4 FICEK Roman 4907 Coconaut SKAWICA POL M30 3 M 4 00:00:02 03:04:23 04:58:17 05:39:58 08:11:03 09:27:50 10:12:07.70 10:12:09.75 +01:15:59 (12.4%) 06:25 9.3 (86.9%)
5 KUBICIK Tomas 4833 Scarpa/Alpsport TRINEC CZE M30 4 M 5 00:00:04 02:53:15 04:45:48 05:32:09 08:07:52 09:29:19 10:18:45.40 10:18:49.85 +01:22:39 (13.4%) 06:29 9.2 (86.0%)
6 KUSÝ Richard 4715 Slovak Ultra Trail Team MARTIN SVK M30 5 M 6 00:00:02 03:00:48 04:58:37 05:46:02 08:37:10 10:08:46 10:59:33.00 10:59:35.65 +02:03:24 (18.7%) 06:55 8.7 (81.3%)
7 GONCZAR Szymon 4890 Inżynieria Biegania RYBNIK POL M30 6 M 7 00:00:07 03:21:27 05:22:41 06:09:19 09:03:09 10:20:16 11:10:21.70 11:10:29.20 +02:14:18 (20.0%) 07:02 8.5 (79.4%)
8 ŚWIERC Marcin 4609 Buff Team Poland LISOWICE POL M40 2 M 8 00:00:01 03:00:48 05:01:43 05:47:03 08:44:44 10:25:34 11:21:36.35 11:21:38.15 +02:25:27 (21.3%) 07:09 8.4 (78.5%)
9 GAWIN Marek 4905 Infinity - Gym KRAKÓW POL M30 7 M 9 00:00:03 03:14:48 05:31:07 06:21:19 09:19:06 10:46:06 11:37:50.85 11:37:53.90 +02:41:43 (23.2%) 07:19 8.2 (76.6%)

10 MALSKI Tomasz 4714 Wolski Kolektyw Biegowy KRAKÓW POL M30 8 M 10 00:00:10 03:33:03 05:45:15 06:35:39 09:26:01 10:48:14 11:42:56.35 11:43:06.80 +02:46:56 (23.7%) 07:23 8.1 (75.7%)
11 OREŁ Tomasz 4721 SCI Górscy Entuzjaści KACZYCE POL M40 3 M 11 00:00:03 03:33:11 05:45:22 06:35:45 09:28:52 10:53:41 11:44:51.80 11:44:55.50 +02:48:44 (23.9%) 07:24 8.1 (75.7%)
12 KOZA Janusz 4633 SOK Z GÓR ŁĄCKO POL M40 4 M 12 00:00:05 03:15:47 05:26:09 06:17:19 09:17:21 10:48:52 11:46:19.15 11:46:24.70 +02:50:13 (24.1%) 07:25 8.1 (75.7%)
13 KMETOVA Kristina 4643 BRATISLAVA SVK K30 1 K 1 00:00:02 03:18:22 05:34:38 06:27:28 09:27:49 10:58:32 11:50:09.15 11:50:11.85 +02:54:01 (24.5%) 07:27 8 (74.8%)
14 OZIMKIEWICZ Radosław 4724 SKL / Kalmar runners STARGARD POL M30 9 M 13 00:00:06 03:10:42 05:24:32 06:18:06 09:22:37 11:00:42 11:51:46.45 11:51:53.10 +02:55:42 (24.7%) 07:28 8 (74.8%)
15 MATUSIAK Daniel 4886 Puppy Charms KRZYWIEC POL M 14 00:00:05 03:10:23 05:29:40 06:32:21 09:31:06 11:04:51 11:55:37.70 11:55:43.35 +02:59:32 (25.1%) 07:31 8 (74.8%)
16 TORZEWSKI Marcin 4760 Wieliszew Heron Team WARSZAWA POL M40 5 M 15 00:00:07 03:11:11 05:27:02 06:22:19 09:21:36 10:59:38 11:57:34.70 11:57:41.95 +03:01:31 (25.3%) 07:32 8 (74.8%)
17 KURA Patryk 4631 BĘDZIN POL M30 10 M 16 00:00:02 03:15:19 05:32:49 06:22:45 09:25:13 11:02:59 12:02:07.20 12:02:10.15 +03:05:59 (25.8%) 07:35 7.9 (73.8%)
18 CIBAS Domantas 4650 Kernavetrail.lt VILNIUS LTU M30 11 M 17 00:00:03 03:14:37 05:40:10 06:33:24 09:33:59 11:07:48 12:08:10.00 12:08:13.40 +03:12:02 (26.4%) 07:38 7.8 (72.9%)
19 RYBIŃSKI Radosław 4741 Voss Automotive LEGNICA POL M30 12 M 18 00:00:09 03:28:18 05:44:32 06:37:10 09:49:42 11:21:41 12:18:46.50 12:18:56.25 +03:22:45 (27.4%) 07:45 7.7 (72.0%)
20 STUDENCKI Dawid 4918 KOŚCIELISKO POL M30 13 M 19 00:00:03 03:52:06 06:15:50 07:10:42 10:04:39 11:26:16 12:22:12.55 12:22:16.40 +03:26:05 (27.8%) 07:47 7.7 (72.0%)
21 SKWARA Marek 4811 Skwara Team RZESZÓW POL M40 6 M 20 00:00:05 03:40:45 06:02:13 06:56:47 09:58:10 11:29:09 12:27:49.60 12:27:54.70 +03:31:43 (28.3%) 07:51 7.6 (71.0%)
22 HANECAKOVA Kristína 4608 Slovak Ultra Trail PODOLÍNEC SVK K30 2 K 2 00:00:06 03:46:08 06:12:39 07:01:24 09:57:57 11:30:03 12:29:06.20 12:29:12.75 +03:33:02 (28.4%) 07:52 7.6 (71.0%)
23 CICHOCKI Rafał 4895 KAJ TA META RYBNIK POL M40 7 M 21 00:00:02 03:15:22 05:50:02 06:46:42 10:00:20 11:39:19 12:29:55.05 12:29:58.00 +03:33:47 (28.5%) 07:52 7.6 (71.0%)
24 YEUSIUCHENIA Aliaksandr 4641 MYSLENICE POL M30 14 M 22 00:00:03 03:20:52 05:34:32 06:24:36 09:36:08 11:22:10 12:37:53.60 12:37:57.10 +03:41:46 (29.3%) 07:57 7.5 (70.1%)
25 HANKUS Tadeusz 4639 BALIN POL M40 8 M 23 00:00:03 03:16:00 05:40:00 06:36:02 09:43:46 11:31:08 12:41:57.15 12:42:00.35 +03:45:49 (29.6%) 08:00 7.5 (70.1%)
26 ZYCH Katarzyna 4722 Bonnie&Clyde TARNÓW POL K40 1 K 3 00:00:04 03:43:06 06:04:46 07:01:29 10:03:26 11:39:27 12:43:07.25 12:43:12.10 +03:47:01 (29.7%) 08:00 7.5 (70.1%)
27 PEKÁR Lukáš 4844 Čergovrun LIPANY SVK M40 9 M 24 00:00:07 03:30:24 05:57:42 06:58:50 10:27:40 12:03:29 12:57:54.95 12:58:02.20 +04:01:51 (31.1%) 08:10 7.3 (68.2%)
28 NOSICKY Matej 4874 skyrunning.team BRATISLAVA SVK M30 15 M 25 00:00:13 03:59:00 06:24:23 07:21:58 10:34:39 12:07:28 13:03:07.45 13:03:20.85 +04:07:10 (31.6%) 08:13 7.3 (68.2%)
29 RANOSZ Piotr 4622 MŁYNNE POL M40 10 M 26 00:00:08 03:33:53 06:03:18 06:59:04 10:17:56 12:03:52 13:08:17.05 13:08:25.75 +04:12:15 (32.0%) 08:16 7.2 (67.3%)
30 OLESZAK Piotr 4876 olkuszbiega OLKUSZ POL M50 1 M 27 00:00:09 03:34:26 06:03:01 06:57:08 10:19:49 12:09:59 13:17:20.85 13:17:30.35 +04:21:19 (32.8%) 08:22 7.2 (67.3%)
31 PĄPROWICZ Wojciech 4675 Natolin Ultra WARSZAWA POL M40 11 M 28 00:00:03 03:31:19 06:04:24 07:09:38 10:31:21 12:17:28 13:18:36.25 13:18:39.60 +04:22:28 (32.9%) 08:23 7.2 (67.3%)
32 NOWAK Tomasz 4789 BW Biegacze Wymiatacze/Activlab Team KRAKÓW POL M40 12 M 29 00:00:07 03:56:01 06:33:44 07:32:53 10:55:20 12:23:47 13:19:53.50 13:20:01.45 +04:23:50 (33.0%) 08:24 7.1 (66.4%)
33 WARWAS Radosław 4911 BISKUPICE POL M40 13 M 30 00:00:14 03:58:48 06:30:02 07:25:54 10:44:59 12:23:30 13:25:55.45 13:26:09.95 +04:29:59 (33.5%) 08:27 7.1 (66.4%)
34 RÓG Krzysiek 4843 Zbłaz team IWIERZYCE POL M30 16 M 31 00:00:04 03:54:54 06:29:34 07:26:06 10:46:21 12:27:09 13:29:18.75 13:29:22.95 +04:33:12 (33.8%) 08:30 7.1 (66.4%)
35 RYBARCZYK Kamil 4908 ŁÓDŹ POL M30 17 M 32 00:00:08 03:36:14 06:08:48 07:11:42 10:41:51 12:26:31 13:29:16.05 13:29:24.60 +04:33:13 (33.8%) 08:30 7.1 (66.4%)
36 CHODAKOWSKI Rafał 4671 ĆMIELÓW POL M50 2 M 33 00:00:03 03:40:53 06:15:48 07:17:40 10:42:53 12:32:54 13:39:54.25 13:39:57.95 +04:43:47 (34.6%) 08:36 7 (65.4%)
37 SIKORSKI Krzysztof 4840 Międzyrzeckie Gazele MIĘDZYRZECZ POL M40 14 M 34 00:00:38 03:54:20 06:29:47 07:36:55 11:05:11 12:47:45 13:42:53.15 13:43:31.60 +04:47:20 (34.9%) 08:38 6.9 (64.5%)
38 WINIARSKI Jarosław 4881 SC REP Arvato/Kamil Leśniak Team POZNAŃ POL M50 3 M 35 00:00:18 03:49:56 06:28:04 07:27:24 10:58:20 12:51:42 13:59:40.50 13:59:58.55 +05:03:47 (36.2%) 08:49 6.8 (63.6%)
39 VOISIN Guillaume 4642 GLIWICE POL M40 15 M 36 00:00:34 03:47:18 06:26:09 07:27:57 11:01:46 12:55:10 14:05:09.05 14:05:43.30 +05:09:32 (36.6%) 08:52 6.8 (63.6%)
40 TOMIK Małgorzata 4909 KRAKÓW POL K30 3 K 4 00:00:06 03:55:57 06:39:41 07:43:00 11:15:39 13:00:14 14:06:26.30 14:06:32.45 +05:10:21 (36.7%) 08:53 6.7 (62.6%)
41 PINTRAVA Miloš 4719 Big Bear's Ultra ŽILINA SVK M50 4 M 37 00:00:07 04:07:45 06:51:28 07:49:32 11:18:09 13:05:57 14:08:20.50 14:08:28.00 +05:12:17 (36.8%) 08:54 6.7 (62.6%)
42 NOSALIK Marek 4705 MTA ŻYWIEC POL M60 1 M 38 00:00:06 03:40:53 06:22:05 07:23:27 11:01:32 12:59:40 14:13:35.85 14:13:42.25 +05:17:31 (37.2%) 08:57 6.7 (62.6%)
43 GALA Grzegorz 4875 Przebiegły Sochaczew SOCHACZEW POL M40 16 M 39 00:00:12 03:57:15 06:39:02 07:35:19 11:12:24 13:15:56 14:15:44.35 14:15:56.40 +05:19:45 (37.4%) 08:59 6.7 (62.6%)
44 POGORZELSKI Kamil 4716 BIAŁYSTOK POL M20 1 M 40 00:00:07 04:12:56 06:48:40 07:54:38 11:31:05 13:16:52 14:17:50.55 14:17:58.15 +05:21:47 (37.5%) 09:00 6.7 (62.6%)
45 SZYMAŃSKA Brygida 4781 EERLE SPORTSWEAR RUNNING TEAM / STRZEGOMSKA DWUNASTKA JAROSZÓW POL K30 4 K 5 00:00:07 04:12:16 06:57:54 07:59:20 11:31:01 13:14:05 14:19:02.70 14:19:10.20 +05:22:59 (37.6%) 09:01 6.6 (61.7%)
46 NOCOŃ Jakub 4866 ZAŁĘŻE POL M30 18 M 41 00:00:04 03:43:22 06:25:25 07:29:27 11:14:41 13:15:10 14:24:04.05 14:24:08.55 +05:27:57 (38.0%) 09:04 6.6 (61.7%)
47 SMACZNY Bartłomiej 4616 WTM MIELEC POL M30 19 M 42 00:00:16 03:59:07 06:43:22 07:44:34 11:21:32 13:14:41 14:24:46.70 14:25:03.45 +05:28:52 (38.0%) 09:05 6.6 (61.7%)
48 SIKORSKI Marcin 4889 TT Szczecin SZCZECIN POL M40 17 M 43 00:00:14 04:08:23 06:53:25 07:57:35 11:30:46 13:18:37 14:27:44.85 14:27:58.90 +05:31:48 (38.2%) 09:06 6.6 (61.7%)
49 RUMIŃSKI Tomasz 4925 Trener Personalny Tomasz Rumiński WROCŁAW POL M20 2 M 44 00:00:03 04:22:40 06:56:45 08:06:43 11:49:37 13:33:15 14:28:22.40 14:28:25.90 +05:32:15 (38.3%) 09:07 6.6 (61.7%)
50 ŻARNIEWSKI Wojciech 4630 Góral z Mazur Running Team BRWINÓW POL M40 18 M 45 00:00:07 03:55:45 06:42:54 07:46:49 11:35:20 13:32:36 14:32:56.55 14:33:04.35 +05:36:53 (38.6%) 09:10 6.5 (60.7%)
51 WOJNO Arkadiusz 4777 Droga Do Ultra ŁÓDŹ POL M40 19 M 46 00:00:13 03:46:10 06:27:28 07:28:09 11:33:18 13:21:21 14:33:16.95 14:33:30.35 +05:37:19 (38.6%) 09:10 6.5 (60.7%)
52 KLOS Wojciech 4797 PANIÓWKI POL M40 20 M 47 00:00:25 04:16:56 06:59:31 07:59:41 11:35:05 13:28:52 14:37:11.00 14:37:36.40 +05:41:25 (38.9%) 09:12 6.5 (60.7%)
53 BERENIS Ignas 4731 Wild Souls VILNIUS LTU M30 20 M 48 00:00:11 03:57:17 06:46:25 07:52:22 11:43:04 13:34:53 14:39:00.00 14:39:11.45 +05:43:00 (39.0%) 09:13 6.5 (60.7%)
54 ZAGÓRSKI Miron 4768 KS Cracovia 1906 BOCHNIA POL M50 5 M 49 00:00:23 03:59:35 06:43:06 07:45:09 11:29:49 13:22:30 14:42:14.10 14:42:37.35 +05:46:26 (39.3%) 09:16 6.5 (60.7%)
55 TABIS-HUBKA Rafal 4623 ReshapRunners ZABRZE POL M40 21 M 50 00:00:09 04:02:37 06:46:19 07:51:33 11:49:53 13:40:04 14:43:59.95 14:44:08.95 +05:47:58 (39.4%) 09:17 6.5 (60.7%)
56 DUDEK Gabriel 4746 OPATÓW POL M30 21 M 51 00:00:13 04:09:56 06:54:45 07:59:42 11:48:59 13:44:02 14:44:33.10 14:44:47.05 +05:48:36 (39.4%) 09:17 6.5 (60.7%)
57 GŁOWACKI Krzysztof 4664 KLUB SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M30 22 M 52 00:00:06 03:59:21 06:49:27 07:54:17 11:39:17 13:35:45 14:48:06.90 14:48:13.25 +05:52:02 (39.6%) 09:19 6.4 (59.8%)
58 DRAB Szymon 4845 Szakale Bałut Łódź ŁÓDŹ POL M30 23 M 53 00:00:00 04:08:19 07:59:20 11:39:45 13:35:43 14:48:36.00 14:48:36.00 +05:52:25 (39.7%) 09:20 6.4 (59.8%)
59 KURAS Janusz 4737 Zadyszka Oświęcim CHEŁMEK POL M50 6 M 54 00:00:18 04:08:36 06:52:27 07:56:55 11:45:57 13:40:57 14:49:27.20 14:49:45.55 +05:53:34 (39.7%) 09:20 6.4 (59.8%)
60 WIĄCEK Łukasz 4921 IRS Kraków ZIELONKI POL M40 22 M 55 00:00:09 03:53:06 06:39:31 07:37:43 11:42:41 13:45:36 14:51:27.40 14:51:36.40 +05:55:25 (39.9%) 09:21 6.4 (59.8%)
61 SZYMAŃSKI Tomasz 4904 KONIN POL M40 23 M 56 00:00:37 04:09:29 06:52:09 07:58:58 11:38:39 13:37:45 14:52:04.60 14:52:42.55 +05:56:31 (39.9%) 09:22 6.4 (59.8%)
62 ZACHARYASZ Miłosz 4853 Gorzelas Running Club / #KochamMoniczke POZNAŃ POL M30 24 M 57 00:00:15 03:57:12 06:46:34 07:52:48 11:51:57 13:46:36 14:52:55.20 14:53:10.60 +05:56:59 (40.0%) 09:22 6.4 (59.8%)
63 MICHALAK Maciej 4757 MKL Brygada Beskidów NOWY SĄCZ POL M40 24 M 58 00:00:05 03:45:47 06:22:05 07:23:54 11:10:17 13:24:45 14:54:32.45 14:54:38.10 +05:58:27 (40.1%) 09:23 6.4 (59.8%)
64 GAWLAK Tomasz 4928 Biecz BIECZ POL M40 25 M 59 00:00:10 04:12:31 07:06:34 08:19:27 11:49:48 13:36:44 14:57:21.65 14:57:32.10 +06:01:21 (40.3%) 09:25 6.4 (59.8%)
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65 RÓŻAŃSKI Mateusz 4816 we make your data Vizyble KATOWICE POL M40 26 M 60 00:00:11 04:12:10 07:01:35 08:10:25 11:57:19 13:50:40 14:57:50.15 14:58:01.50 +06:01:50 (40.3%) 09:25 6.4 (59.8%)
66 NOWAK Natalia 4667 Góral z Mazur Running Team KATOWICE POL K30 5 K 6 00:00:04 04:13:17 06:58:06 08:07:40 11:41:30 13:41:22 14:58:43.25 14:58:47.70 +06:02:36 (40.3%) 09:26 6.4 (59.8%)
67 HNATKO Jaroslav 4814 Klub bežcov Stropkov ..STROPKOV SVK M40 27 M 61 00:00:14 04:08:26 06:50:13 07:57:29 11:47:00 13:45:43 14:58:45.00 14:58:59.95 +06:02:49 (40.4%) 09:26 6.4 (59.8%)
68 KLIMEK Mateusz 4649 gym80 #KingOfMachines SZCZECIN POL M40 28 M 62 00:00:06 04:18:27 06:58:47 08:02:12 11:54:13 13:48:20 15:04:04.50 15:04:11.05 +06:08:00 (40.7%) 09:29 6.3 (58.9%)
69 SZABATOWSKI Bartłomiej 4852 Biegający Świdnik LUBLIN POL M30 25 M 63 00:00:05 04:12:30 06:55:06 08:03:02 12:03:05 13:54:40 15:06:49.35 15:06:54.70 +06:10:43 (40.9%) 09:31 6.3 (58.9%)
70 BARWICKI Marcin 4785 WARSZAWA POL M40 29 M 64 00:00:32 04:06:32 06:54:07 08:01:48 12:02:10 13:55:07 15:07:03.95 15:07:36.50 +06:11:25 (40.9%) 09:31 6.3 (58.9%)
71 ŁAKOMY Krzysztof 4771 Piaseczno Running GOŁKÓW POL M30 26 M 65 00:00:35 04:12:18 07:04:06 08:07:54 11:55:47 13:58:04 15:07:28.50 15:08:04.00 +06:11:53 (41.0%) 09:31 6.3 (58.9%)
72 JURDZIAK Jakub 4769 Ultraway.pl running team WROCŁAW POL M40 30 M 66 00:00:18 03:59:31 06:50:25 07:53:53 11:53:12 13:51:04 15:08:17.95 15:08:36.80 +06:12:26 (41.0%) 09:32 6.3 (58.9%)
73 KOSTECKI Igor 5521 WCHSZT BRZESKO POL M40 31 M 67 00:00:11 04:14:54 07:02:52 08:10:19 12:17:37 14:04:26 15:14:53.00 15:15:04.15 +06:18:53 (41.4%) 09:36 6.2 (57.9%)
74 KORDECKI Łukasz 4632 WCHSZT BRZESKO POL M40 32 M 68 00:00:11 04:11:39 07:01:03 08:10:11 12:17:18 14:04:17 15:14:53.40 15:15:04.45 +06:18:53 (41.4%) 09:36 6.2 (57.9%)
75 FIDELUS Jacek 4871 WCHSZT BRZESKO POL M40 33 M 69 00:00:10 04:14:26 07:01:02 08:10:18 12:17:23 14:04:17 15:14:53.70 15:15:04.65 +06:18:53 (41.4%) 09:36 6.2 (57.9%)
76 TWARDOWSKI Bartosz 4723 IWIERZYCE POL M40 34 M 70 00:00:04 04:10:53 06:56:12 08:04:39 12:01:16 14:03:31 15:15:43.30 15:15:48.15 +06:19:37 (41.5%) 09:37 6.2 (57.9%)
77 OGNIEWSKI Marcin 4718 WATAHA WARSZAWA POL M40 35 M 71 00:00:16 04:15:42 07:10:18 08:23:06 12:16:00 14:10:55 15:17:20.85 15:17:36.95 +06:21:26 (41.6%) 09:38 6.2 (57.9%)
78 RAMOTOWSKI Marcin 4672 PIASECZNO POL M40 36 M 72 00:00:11 04:11:42 06:53:52 07:59:09 11:51:57 14:02:32 15:17:36.20 15:17:47.75 +06:21:37 (41.6%) 09:38 6.2 (57.9%)
79 MAZUR Wojciech 4750 STEP BY STEP GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL M50 7 M 73 00:00:22 04:24:02 07:18:41 08:24:29 12:24:29 14:12:22 15:18:31.15 15:18:53.80 +06:22:43 (41.6%) 09:38 6.2 (57.9%)
80 BUŁAWKA Łukasz 4822 KW Kraków KRAKOW POL M30 27 M 74 00:00:17 04:17:46 07:02:50 08:14:27 12:03:52 14:08:10 15:20:48.70 15:21:06.15 +06:24:55 (41.8%) 09:40 6.2 (57.9%)
81 JAREMA Marek 4772 KRAKÓW POL M50 8 M 75 00:00:04 03:59:42 06:53:08 08:03:48 11:57:43 14:05:31 15:24:06.20 15:24:10.95 +06:28:00 (42.0%) 09:42 6.2 (57.9%)
82 MARCZYK Irmina 4792 STORM Kraków KRAKÓW POL K30 6 K 7 00:00:28 04:04:23 06:50:35 07:53:21 11:54:31 14:06:28 15:24:29.35 15:24:57.95 +06:28:47 (42.0%) 09:42 6.2 (57.9%)
83 KUBIT Piotr 4758 STRZYŻÓW POL M40 37 M 76 00:00:09 04:20:12 07:11:02 08:24:38 12:21:22 14:22:24 15:27:03.05 15:27:12.65 +06:31:01 (42.2%) 09:44 6.2 (57.9%)
84 SŁOTWIŃSKI Adam 4739 Wioska Biegaczy EŁK POL M40 38 M 77 00:00:09 04:07:20 06:53:23 07:51:06 11:54:15 14:07:30 15:29:13.10 15:29:22.25 +06:33:11 (42.3%) 09:45 6.1 (57.0%)
85 BODZIACHOWSKI Marcin 4779 JacekBiega Running Team/Ultras Legia Warszawa WARSZAWA POL M40 39 M 78 00:00:05 04:23:16 07:15:15 08:28:02 12:23:08 14:25:16 15:29:52.50 15:29:58.45 +06:33:47 (42.3%) 09:46 6.1 (57.0%)
86 WIŚNIEWSKA Barbara 4879 Sparta Runners KAZIMIERZ BISKUPI POL K30 7 K 8 00:00:13 04:10:08 07:02:48 08:09:55 12:13:16 14:15:35 15:32:17.10 15:32:30.90 +06:36:20 (42.5%) 09:47 6.1 (57.0%)
87 GIRA Jozef 4612 Košické vĺčata a čučoriedky KOŠICE SVK M40 40 M 79 00:00:11 04:19:41 07:10:30 08:18:38 12:18:45 14:11:33 15:34:11.05 15:34:22.30 +06:38:11 (42.6%) 09:48 6.1 (57.0%)
88 KRUKAR Adam 4888 Finisz Rymanów IWONICZ POL M50 9 M 80 00:00:14 04:25:47 07:06:51 08:15:02 12:12:31 14:12:40 15:35:59.95 15:36:14.30 +06:40:03 (42.7%) 09:49 6.1 (57.0%)
89 OSTRZYCKI Damian 4812 CoYoTe TEAM WŁOCŁAWEK POL M40 41 M 81 00:00:05 04:12:22 07:01:24 08:07:33 12:12:46 14:21:18 15:37:15.30 15:37:20.65 +06:41:09 (42.8%) 09:50 6.1 (57.0%)
90 JURCZAK Anna 4820 BYDGOSZCZ POL K30 8 K 9 00:00:25 04:20:16 07:07:02 08:22:03 12:29:13 14:29:23 15:36:57.90 15:37:23.85 +06:41:13 (42.8%) 09:50 6.1 (57.0%)
91 PIĘTA Sebastian 4818 BYDGOSZCZ POL M30 28 M 82 00:00:25 04:20:17 07:07:03 08:22:06 12:29:12 14:29:24 15:36:58.85 15:37:24.10 +06:41:13 (42.8%) 09:50 6.1 (57.0%)
92 KRUSZEWSKI Filip 4873 Nowak.run POZNAŃ POL M30 29 M 83 00:00:22 04:18:36 07:07:01 08:12:23 12:17:08 14:22:53 15:37:39.65 15:38:01.65 +06:41:50 (42.8%) 09:50 6.1 (57.0%)
93 STYGAR Mateusz 4887 Styx Team WROCŁAW POL M30 30 M 84 00:00:21 04:30:37 07:26:42 08:37:28 12:42:26 14:44:30 15:43:08.60 15:43:30.05 +06:47:19 (43.2%) 09:54 6.1 (57.0%)
94 MIELCZAREK Aleksandra 4759 ULTRA TRAIL ACADEMY/STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL K50 1 K 10 00:00:06 04:23:01 07:22:58 08:30:17 12:29:57 14:30:38 15:44:25.05 15:44:31.90 +06:48:21 (43.2%) 09:55 6 (56.1%)
95 BIŃCZARSKI Patryk 4732 WKB MARATOŃCZYK wŁOCŁAWEK WŁOCŁAWEK POL M40 42 M 85 00:00:05 04:12:28 07:09:20 08:21:59 12:35:53 14:37:18 15:48:10.70 15:48:15.80 +06:52:05 (43.5%) 09:57 6 (56.1%)
96 GRUMBIANIN Paulina 4740 Dream Run/Logwin PRUSZKÓW POL K50 2 K 11 00:00:20 04:17:59 07:04:11 08:13:00 12:13:28 14:27:31 15:48:27.15 15:48:47.20 +06:52:36 (43.5%) 09:57 6 (56.1%)
97 ROZPARA Karolina 4686 WROCŁAW POL K20 1 K 12 00:00:28 04:31:30 07:30:40 08:43:27 12:43:30 14:43:23 15:48:50.65 15:49:19.30 +06:53:08 (43.5%) 09:58 6 (56.1%)
98 BURZYŃSKI Łukasz 4678 Biegające Krejzole BOGUCIN POL M30 31 M 86 00:00:21 04:15:40 06:57:11 08:08:25 12:15:28 14:32:04 15:50:49.15 15:51:10.50 +06:54:59 (43.6%) 09:59 6 (56.1%)
99 TOKARSKI Szymon 4910 NOWY SĄCZ POL M40 43 M 87 00:00:08 04:12:39 07:17:08 08:28:38 12:39:54 14:52:53 15:55:32.85 15:55:41.70 +06:59:30 (43.9%) 10:02 6 (56.1%)

100 PTAK Adam 4756 Piątkowo na Biegowo POZNAŃ POL M50 10 M 88 00:00:22 04:15:53 06:59:14 08:06:04 12:15:59 14:39:49 15:55:20.50 15:55:43.15 +06:59:32 (43.9%) 10:02 6 (56.1%)
101 KORZYCKI Tadeusz 4694 SOSNÓWKA POL M60 2 M 89 00:00:14 04:25:43 07:19:06 08:34:37 12:37:00 14:44:15 15:56:04.00 15:56:18.50 +07:00:07 (43.9%) 10:02 6 (56.1%)
102 SZANECKI Jakub 4913 ING Bank Śląski WARSZAWA POL M40 44 M 90 00:00:26 04:29:42 07:28:32 08:39:45 12:42:51 14:44:39 15:56:16.05 15:56:42.20 +07:00:31 (44.0%) 10:02 6 (56.1%)
103 KAŹMIERCZAK Mikołaj 4658 DUBA DOPIEWIEC POL M30 32 M 91 00:00:17 03:51:06 06:38:56 08:04:41 12:17:59 14:33:10 16:02:03.95 16:02:21.00 +07:06:10 (44.3%) 10:06 5.9 (55.1%)
104 DYMARSKI Mariusz 4711 Czerwonak Biega CZERWONAK POL M50 11 M 92 00:00:16 04:17:49 07:07:33 08:18:10 12:22:55 14:43:28 16:04:34.65 16:04:51.50 +07:08:40 (44.4%) 10:07 5.9 (55.1%)
105 KUKLA Maciej 4668 CHORZÓW POL M40 45 M 93 00:00:14 04:11:03 07:01:46 08:14:42 12:28:36 14:47:26 16:05:13.90 16:05:28.25 +07:09:17 (44.5%) 10:08 5.9 (55.1%)
106 NEUFELD Marcin 4635 runpassion.pl TEAM GDYNIA POL M40 46 M 94 00:00:09 04:01:05 06:54:53 08:01:04 12:13:26 14:45:18 16:05:44.50 16:05:53.55 +07:09:42 (44.5%) 10:08 5.9 (55.1%)
107 MUCHA Adam 4791 PoRUNne furganie / Ultraway.pl Wojtek Kotarba BYTOM POL M40 47 M 95 00:00:20 04:25:25 07:16:14 08:35:22 12:39:48 14:48:20 16:05:54.00 16:06:14.50 +07:10:03 (44.5%) 10:08 5.9 (55.1%)
108 BORCZYŃSKI Łukasz 4713 Za linią mety LUBOŃ POL M30 33 M 96 00:00:07 03:47:55 06:31:52 07:49:18 12:02:57 14:35:03 16:06:40.95 16:06:48.75 +07:10:38 (44.5%) 10:09 5.9 (55.1%)
109 GÓRSKI Tomasz 4787 WARSZAWA POL M40 48 M 97 00:00:27 04:06:55 06:59:19 08:11:07 12:27:00 14:45:42 16:07:56.50 16:08:24.15 +07:12:13 (44.6%) 10:10 5.9 (55.1%)
110 GRABSKI Michał 4749 Kombo Kurczaki GLIWICE POL M30 34 M 98 00:00:05 04:13:01 07:06:09 08:16:35 12:29:23 14:51:33 16:10:31.90 16:10:37.85 +07:14:27 (44.8%) 10:11 5.9 (55.1%)
111 WICHER Beata 4858 KRAKÓW POL K30 9 K 13 00:00:36 04:25:12 07:23:08 08:35:31 12:43:23 14:45:33 16:15:14.70 16:15:51.25 +07:19:40 (45.1%) 10:14 5.9 (55.1%)
112 NAPIERAJ Grzegorz 4782 WIELUŃ POL M40 49 M 99 00:00:29 04:08:01 07:02:41 08:27:32 12:46:59 15:02:37 16:16:38.85 16:17:08.05 +07:20:57 (45.1%) 10:15 5.8 (54.2%)
113 BAJOREK Jan 4754 OLSZYNY POL M40 50 M 100 00:00:23 04:23:01 07:20:45 08:38:10 13:01:00 15:08:05 16:16:46.85 16:17:10.30 +07:20:59 (45.1%) 10:15 5.8 (54.2%)
114 STRAŚ Jarosław 4638 KATOWICE POL M30 35 M 101 00:00:15 04:03:45 06:52:24 08:04:03 12:27:06 15:00:27 16:21:53.50 16:22:08.75 +07:25:58 (45.4%) 10:18 5.8 (54.2%)
115 MYCIELSKI Mariusz 4764 W Drodze ŚWIERKLANIEC POL M50 12 M 102 00:00:12 04:17:49 07:09:47 08:23:42 12:50:34 15:02:15 16:22:37.35 16:22:49.90 +07:26:39 (45.4%) 10:19 5.8 (54.2%)
116 GERING Mariusz 4795 Baltic Hub Team GDAŃSK POL M40 51 M 103 00:00:26 04:40:14 07:48:03 08:51:07 13:04:02 15:10:17 16:26:45.00 16:27:11.15 +07:31:00 (45.7%) 10:21 5.8 (54.2%)
117 ASZYK Dagmara 4807 Leśna RUNda LUBLEWO GDAŃSKIE POL K30 10 K 14 00:00:26 04:39:35 07:48:03 08:51:02 13:04:00 15:10:16 16:27:16.15 16:27:43.05 +07:31:32 (45.7%) 10:22 5.8 (54.2%)
118 HEJZNER Arkadiusz 4751 TRĄBKI WIELKIE POL M40 52 M 104 00:00:13 03:57:11 06:56:56 08:00:35 12:12:21 15:03:34 16:28:55.15 16:29:08.95 +07:32:58 (45.8%) 10:23 5.8 (54.2%)
119 JANIK Mateusz 4857 LUBRZA POL M30 36 M 105 00:00:30 04:24:53 07:22:34 08:34:18 12:56:39 15:12:18 16:32:16.30 16:32:46.85 +07:36:36 (46.0%) 10:25 5.8 (54.2%)
120 FOGEL Janusz 4636 ŁĘKAWICA 13A POL M50 13 M 106 00:00:13 04:31:12 07:26:00 08:35:40 12:56:55 15:12:37 16:32:33.85 16:32:47.00 +07:36:36 (46.0%) 10:25 5.8 (54.2%)
121 PITERA Paweł 4669 WARSZAWA POL M40 53 M 107 00:00:05 04:25:23 07:19:29 08:36:39 13:10:19 15:16:24 16:33:31.10 16:33:36.85 +07:37:26 (46.0%) 10:26 5.7 (53.3%)
122 BALON Piotr 4726 UKS GUZIKÓWKA KROSNO/BAKoMAT U(L)TRA TEAM KROSNO POL M40 54 M 108 00:00:13 04:26:14 07:28:02 08:41:29 13:04:53 15:18:59 16:38:52.30 16:39:05.45 +07:42:54 (46.3%) 10:29 5.7 (53.3%)
123 MIZGAŁA Łukasz 4917 Słońca Jury OLSZTYN POL M30 37 M 109 00:00:20 04:32:15 07:25:55 08:41:01 13:01:46 15:13:40 16:40:24.15 16:40:44.20 +07:44:33 (46.4%) 10:30 5.7 (53.3%)
124 DWORNICKI Paweł 4673 Ultra Beer Runners ŻARY POL M40 55 M 110 00:00:25 04:38:18 07:41:36 08:54:25 12:57:59 15:07:20 16:40:46.40 16:41:11.70 +07:45:00 (46.4%) 10:30 5.7 (53.3%)
125 GRZYWIŃSKI Bartosz 4645 Ramirent TORUŃ POL M40 56 M 111 00:00:28 04:17:50 07:07:37 08:23:47 12:44:37 15:19:00 16:41:58.30 16:42:26.60 +07:46:15 (46.5%) 10:31 5.7 (53.3%)
126 KAPUŚCIK Sebastian 4717 OLESNO POL M30 38 M 112 00:00:20 04:19:20 07:15:03 08:26:55 13:08:53 15:16:05 16:46:23.15 16:46:43.25 +07:50:32 (46.7%) 10:34 5.7 (53.3%)
127 LEWICKI Paweł 4708 KRAKÓW POL M30 39 M 113 00:00:39 04:37:29 07:35:23 08:52:42 13:27:05 15:42:26 16:46:42.45 16:47:22.05 +07:51:11 (46.8%) 10:34 5.7 (53.3%)
128 ROŚKIEWICZ Jerzy 4606 WOLA RADZISZOWSKA POL M30 40 M 114 00:00:39 04:37:28 07:35:25 08:52:50 13:27:04 15:42:26 16:46:43.00 16:47:22.10 +07:51:11 (46.8%) 10:34 5.7 (53.3%)

Strona 2



Tylmanowa Przehyba Rytro Obidza Durbaszka Czas netto Czas brutto Tempo Tempo

28.9km 45.1km 53.8km 75.7km 87km 95.2km 95.2km min/km km/h

Pieniny Ultra-Trail
Niepokorny Mnich - 95,2 km (+4940 m/-4940 m)
26.04.2025

Różnica w czasieKategoria Mkat K/M Czas startuMsc Zawodnik Numer Klub Miejscowość Kraj

129 DUDZIŃSKI Piotr 4892 RZESZÓW POL M40 57 M 115 00:00:36 04:36:22 07:45:41 08:58:06 13:08:13 15:25:56 16:46:46.75 16:47:23.10 +07:51:12 (46.8%) 10:34 5.7 (53.3%)
130 ROŻNIATA Iwona 4872 GŁOWNO POL K50 3 K 15 00:00:30 04:53:38 07:49:40 09:02:45 13:15:45 15:25:40 16:47:32.65 16:48:02.95 +07:51:52 (46.8%) 10:35 5.7 (53.3%)
131 CZERNICKI Jakub 4788 SUCHY LAS POL M40 58 M 116 00:00:26 04:37:08 07:38:49 08:49:43 12:56:24 15:29:06 16:48:08.70 16:48:35.35 +07:52:24 (46.8%) 10:35 5.7 (53.3%)
132 CASSON William 4798 Saddleworth Runners OLDHAM GBR M40 59 M 117 00:00:27 04:41:44 07:50:31 09:08:47 13:24:24 15:32:23 16:49:50.40 16:50:18.15 +07:54:07 (46.9%) 10:36 5.7 (53.3%)
132 SMITH Philip 4826 BRAMHALL GBR M40 59 M 117 00:00:27 04:41:40 07:50:30 09:08:47 13:24:26 15:32:25 16:49:50.65 16:50:18.15 +07:54:07 (46.9%) 10:36 5.7 (53.3%)
134 STEC Adam 4865 WYSOKA POL M40 61 M 119 00:00:11 04:29:39 07:39:04 08:56:57 13:29:07 15:32:44 16:51:16.60 16:51:28.15 +07:55:17 (47.0%) 10:37 5.6 (52.3%)
135 KOS Piotr 4878 Team Buena KOBIERNICE POL M30 41 M 120 00:00:19 04:41:38 08:06:38 09:17:26 13:36:39 15:39:50 16:52:15.15 16:52:35.00 +07:56:24 (47.0%) 10:37 5.6 (52.3%)
136 GRABOWSKI Mariusz 4773 Klub Fanów Super Zuzi POZNAŃ POL M30 42 M 121 00:00:34 04:44:13 07:44:51 08:58:37 13:29:42 15:47:52 17:04:54.80 17:05:29.00 +08:09:18 (47.7%) 10:45 5.6 (52.3%)
137 KAMSKA Małgorzata 4842 Ultra Way GLIWICE POL K40 2 K 16 00:00:15 04:53:57 08:08:55 09:33:02 15:50:02 17:07:01.20 17:07:17.15 +08:11:06 (47.8%) 10:47 5.6 (52.3%)
138 GRZYBOWSKI Rafał 4912 Oby przed limitem WARSZAWA POL M40 62 M 122 00:00:18 04:22:40 07:21:01 08:30:15 12:55:54 15:38:17 17:07:15.30 17:07:34.25 +08:11:23 (47.8%) 10:47 5.6 (52.3%)
139 ZASŁONKA Konrad 4900 Oby przed limitem JABŁONNA POL M40 63 M 123 00:00:17 04:22:42 07:21:02 08:30:17 12:55:57 15:38:19 17:07:17.05 17:07:34.45 +08:11:23 (47.8%) 10:47 5.6 (52.3%)
140 MARCHEWKA Jarosław 4625 W DRODZE ŚWIERKLANIEC POL M40 64 M 124 00:00:13 04:23:10 07:30:13 08:48:05 13:06:12 15:33:14 17:07:52.05 17:08:05.50 +08:11:54 (47.8%) 10:47 5.6 (52.3%)
141 STROMIDŁO Sebastian 4703 W stronę Ultra PIŁA POL M40 65 M 125 00:00:13 04:40:16 07:45:56 08:55:58 13:16:47 15:40:28 17:08:47.05 17:09:00.15 +08:12:49 (47.9%) 10:48 5.6 (52.3%)
142 MUCHA Artur 4868 Energy Markets STARE OBORZYSKA POL M30 43 M 126 00:00:08 04:29:36 07:43:42 09:16:13 13:54:37 16:00:00 17:11:13.00 17:11:21.25 +08:15:10 (48.0%) 10:49 5.5 (51.4%)
143 KRÓLAK Radosław 4815 ŚWIDNIK POL M40 66 M 127 00:00:16 04:25:35 07:20:48 08:35:58 13:04:29 15:40:26 17:12:08.95 17:12:25.90 +08:16:15 (48.1%) 10:50 5.5 (51.4%)
144 ŁOZIŃSKI Łukasz 4893 TT Szczecin SZCZECIN POL M40 67 M 128 00:00:37 04:48:51 07:46:39 09:00:18 13:27:55 15:40:02 17:14:00.40 17:14:38.25 +08:18:27 (48.2%) 10:51 5.5 (51.4%)
145 ZARICZNY Grzegorz 4783 #ADAMCZERWIŃSKITEAM KOKOTÓW POL M40 68 M 129 00:00:42 04:39:15 07:46:13 09:03:45 13:28:48 15:51:27 17:16:20.15 17:17:02.80 +08:20:52 (48.3%) 10:53 5.5 (51.4%)
146 TYLKOWSKI Filip 4851 Biegacze Stu Mostów WROCŁAW POL M30 44 M 130 00:00:12 04:01:51 07:03:44 08:23:42 13:17:29 15:44:33 17:17:30.70 17:17:43.05 +08:21:32 (48.3%) 10:53 5.5 (51.4%)
147 WIŚNIEWSKA Agnieszka 4712 BIAŁOBRZEGI POL K40 3 K 17 00:00:10 04:54:28 08:04:14 09:22:04 13:49:49 16:06:54 17:18:27.95 17:18:38.05 +08:22:27 (48.4%) 10:54 5.5 (51.4%)
148 SZYMKIEWICZ Robert 4906 Międzyrzeckie Gazele MIĘDZYRZECZ POL M50 14 M 131 00:00:38 04:32:30 07:37:32 08:55:31 13:27:02 15:54:57 17:18:02.05 17:18:40.60 +08:22:29 (48.4%) 10:54 5.5 (51.4%)
149 KAŁUSKI Łukasz 4770 KKW CYKLOFAN OPOLE POL M40 69 M 132 00:00:42 04:58:26 08:16:58 09:43:31 13:44:57 15:55:32 17:20:19.95 17:21:02.90 +08:24:52 (48.5%) 10:55 5.5 (51.4%)
150 MIŁOŃ Aleksandra 4748 #szlachtabiega MEDYNIA ŁAŃCUCKA POL K30 11 K 18 00:00:12 04:53:02 08:01:30 09:18:31 13:47:43 16:00:07 17:23:10.25 17:23:23.05 +08:27:12 (48.6%) 10:57 5.5 (51.4%)
151 NICIEJA Anna 4683 Dzikie foki KRAKOW POL K40 4 K 19 00:00:17 04:43:54 07:52:20 09:11:34 13:55:02 16:11:15 17:24:59.70 17:25:17.35 +08:29:06 (48.7%) 10:58 5.5 (51.4%)
151 BEDNARSKA Anna 4885 Anna BOCHNIA POL K40 4 K 19 00:00:12 04:44:06 07:44:55 08:58:49 13:57:08 16:11:20 17:25:04.80 17:25:17.35 +08:29:06 (48.7%) 10:58 5.5 (51.4%)
153 MAKSELON Anna 4628 Torpedo Szczecinek SZCZECINEK POL K40 6 K 21 00:00:28 04:29:25 07:33:36 08:43:52 13:20:52 15:50:29 17:25:44.65 17:26:12.70 +08:30:01 (48.8%) 10:59 5.5 (51.4%)
154 OSTROWSKI Mirosław 4605 Przewodnik Beskidzki BIELSKO-BIAŁA POL M60 3 M 133 00:00:21 04:39:51 07:46:07 09:11:20 13:35:50 16:01:06 17:26:42.75 17:27:03.75 +08:30:53 (48.8%) 10:59 5.5 (51.4%)
155 GOLA Radoslaw 4644 ZABIERZÓW POL M40 70 M 134 00:00:16 04:30:15 07:56:41 09:21:57 13:49:50 16:13:18 17:29:21.00 17:29:37.55 +08:33:26 (48.9%) 11:01 5.4 (50.5%)
156 SZCZERBAKOWICZ Kamil 4799 NADOLICE WIELKIE POL M30 45 M 135 00:00:27 04:38:29 07:56:38 09:12:41 13:47:05 16:07:50 17:29:23.90 17:29:50.95 +08:33:40 (48.9%) 11:01 5.4 (50.5%)
157 KUNECKI Norbert 4624 KB Harcownik Jelcz-Laskowice RATOWICE POL M50 15 M 136 00:00:26 04:37:04 07:41:39 08:59:37 13:41:31 15:49:20 17:31:08.20 17:31:34.45 +08:35:23 (49.0%) 11:02 5.4 (50.5%)
158 MARCINIEC Bogusław 4729 - ZAGORZYCE POL M40 71 M 137 00:00:22 04:51:22 07:49:57 09:10:33 13:31:24 15:59:26 17:37:23.80 17:37:46.45 +08:41:35 (49.3%) 11:06 5.4 (50.5%)
159 DOMAŃSKI Henryk 4736 Stan Umysłu Lewin Biega LEWIN BRZESKI POL M50 16 M 138 00:00:22 04:29:24 07:51:11 09:15:52 13:51:27 16:19:52 17:45:54.85 17:46:17.30 +08:50:06 (49.7%) 11:11 5.4 (50.5%)
160 KARPIESIUK Adam 4856 Aktywnie Uzależniamy PŁOCK POL M40 72 M 139 00:00:15 04:51:26 08:00:37 09:18:52 13:57:05 16:14:47 17:47:01.00 17:47:16.75 +08:51:06 (49.8%) 11:12 5.4 (50.5%)
161 KOBYLIŃSKI Łukasz 4727 KAŁUSZYN POL M40 73 M 140 00:00:41 04:29:18 07:26:01 08:44:00 13:04:00 15:51:24 17:48:32.60 17:49:13.70 +08:53:02 (49.9%) 11:13 5.3 (49.5%)
162 WARACHOWSKI Stefan 4861 GRODZISK MAZOWIECKI POL M50 17 M 141 00:00:24 05:19:07 08:32:43 10:02:35 14:30:10 16:43:27 17:52:15.35 17:52:40.00 +08:56:29 (50.0%) 11:15 5.3 (49.5%)
163 RAKOWSKI Łukasz 4825 PCC ULTRA RUNNERS BRZEG DOLNY POL M40 74 M 142 00:00:23 04:41:24 07:42:46 09:05:48 13:49:42 16:23:36 17:52:44.50 17:53:07.90 +08:56:57 (50.0%) 11:16 5.3 (49.5%)
164 WOCHNIAK Michał 4674 Warriors Łódź ŁÓDŹ POL M30 46 M 143 00:00:32 04:58:17 08:13:12 09:37:40 14:08:18 16:32:52 17:52:47.55 17:53:19.95 +08:57:09 (50.0%) 11:16 5.3 (49.5%)
165 RYBARZ Michał 4882 Run Rydułtowy BLUSZCZÓW POL M30 47 M 144 00:00:27 04:51:44 08:03:00 09:28:46 14:13:15 16:39:23 17:53:44.10 17:54:11.45 +08:58:00 (50.1%) 11:16 5.3 (49.5%)
166 GALL Rafał 4803 RAMASPORT.PL WARSZAWA POL M50 18 M 145 00:00:10 04:50:38 07:52:12 09:21:37 14:09:48 16:34:05 17:54:38.75 17:54:49.20 +08:58:38 (50.1%) 11:17 5.3 (49.5%)
167 HIPNER Mateusz 4766 Run KoKo PRZEMYŚL POL M30 48 M 146 00:00:32 04:58:06 08:03:55 09:33:28 14:05:24 16:33:05 17:54:26.85 17:54:59.55 +08:58:48 (50.1%) 11:17 5.3 (49.5%)
168 JANUSZEWSKA Izabela 4761 Biegam U Kolesi GRODZICZNO POL K40 7 K 22 00:00:32 04:58:20 08:11:37 09:29:46 14:11:00 16:33:01 17:54:47.15 17:55:19.55 +08:59:08 (50.1%) 11:17 5.3 (49.5%)
169 JANUSZEWSKI Karol 4762 Biegam U Kolesi GRODZICZNO POL M40 75 M 147 00:00:31 04:41:19 07:54:11 09:12:01 13:47:23 16:16:48 17:54:48.60 17:55:19.65 +08:59:08 (50.1%) 11:17 5.3 (49.5%)
170 GRĄCKA Agnieszka 4817 ŁÓDŹ POL K40 8 K 23 00:00:40 04:49:11 08:02:41 09:27:01 14:05:42 16:32:19 17:56:34.90 17:57:15.45 +09:01:04 (50.2%) 11:18 5.3 (49.5%)
171 SAMUŚ Dariusz 4899 TOTUS TUUS SANOK POL M40 76 M 148 00:00:08 04:26:46 07:49:18 09:09:45 14:04:18 16:24:53 17:57:18.80 17:57:27.70 +09:01:16 (50.2%) 11:18 5.3 (49.5%)
172 KOZDRÓJ Wioletta 4860 Dogoń Grodzisk Mazowiecki GRODZISK MAZOWIECKI POL K50 4 K 24 00:00:21 05:04:48 08:23:04 14:16:22 16:38:01 17:57:17.40 17:57:38.55 +09:01:27 (50.2%) 11:18 5.3 (49.5%)
173 CHEŁMIKOWSKI Mateusz 4655 Gniezno WĘGORZEWO POL M30 49 M 149 00:00:41 04:29:15 07:29:27 08:41:35 13:31:39 16:14:26 17:59:34.55 18:00:16.15 +09:04:05 (50.4%) 11:20 5.3 (49.5%)
174 REIMUS Maciej 4765 Aktywni Kociewiacy SKÓRCZ POL M40 77 M 150 00:00:27 04:50:38 07:58:06 09:21:21 14:09:12 16:33:42 18:00:36.00 18:01:03.35 +09:04:52 (50.4%) 11:21 5.3 (49.5%)
175 HRONOWSKI Jakub 4688 MYŚLENICE POL M30 50 M 151 00:00:10 04:37:22 07:36:01 09:03:13 13:46:49 16:19:49 18:01:02.05 18:01:12.30 +09:05:01 (50.4%) 11:21 5.3 (49.5%)
176 STANKOW Piotr 4707 Słońca Jury BISKUPICE POL M50 19 M 152 00:00:20 05:00:59 08:22:30 09:44:49 14:25:08 16:36:36 18:02:41.90 18:03:02.65 +09:06:51 (50.5%) 11:22 5.3 (49.5%)
177 WOŁOSZYN Piotr 4774 A na co to komu potrzebne WARSZAWA POL M40 78 M 153 00:00:30 04:35:44 07:54:40 09:15:40 14:05:02 16:36:43 18:03:59.00 18:04:29.45 +09:08:18 (50.6%) 11:23 5.3 (49.5%)
178 BEKAŁA Sławomir 4699 ZŁOTKOWY POL M40 79 M 154 00:00:35 05:02:17 08:18:11 09:47:49 14:30:26 16:45:59 18:06:04.40 18:06:39.75 +09:10:29 (50.7%) 11:24 5.3 (49.5%)
179 MIKOŁAJCZYK Jarosław 4660 ŁÓDŹ POL M40 80 M 155 00:00:32 04:44:55 08:00:10 09:23:09 14:09:55 16:42:58 18:10:27.75 18:11:00.10 +09:14:49 (50.9%) 11:27 5.2 (48.6%)
180 WIĘCH Kinga 4849 SKRZYSZÓW POL K40 9 K 25 00:00:25 04:43:58 08:04:34 09:35:39 14:05:32 16:34:36 18:12:06.90 18:12:32.45 +09:16:21 (50.9%) 11:28 5.2 (48.6%)
181 ŁAKOMA Małgorzata 4859 Aktywnie Uzależniamy PŁOCK POL K40 10 K 26 00:00:14 05:22:46 08:53:24 10:17:32 14:52:23 17:01:23 18:15:19.45 18:15:34.30 +09:19:23 (51.1%) 11:30 5.2 (48.6%)
182 KUŁACH Maciej 4706 Misia Chata Zakopane ZAKOPANE POL M60 4 M 156 00:00:42 05:04:23 08:18:42 09:33:28 14:19:19 16:42:34 18:15:54.25 18:16:36.80 +09:20:26 (51.1%) 11:30 5.2 (48.6%)
183 PIOTEREK Piotr 4685 KRAKÓW POL M30 51 M 157 00:00:22 04:38:17 07:47:20 09:21:57 14:12:39 16:45:02 18:16:33.90 18:16:56.70 +09:20:45 (51.1%) 11:31 5.2 (48.6%)
184 BIAŁEK Olaf 4640 megatel.com.pl KRAKÓW POL M60 5 M 158 00:00:35 04:50:19 08:02:56 09:32:10 13:58:56 16:33:39 18:17:08.10 18:17:43.15 +09:21:32 (51.2%) 11:31 5.2 (48.6%)
185 PISAREK Piotr 4854 ŻUKÓWKA POL M40 81 M 159 00:00:04 04:37:40 08:08:26 09:42:55 14:16:54 16:40:05 18:18:12.35 18:18:16.75 +09:22:06 (51.2%) 11:32 5.2 (48.6%)
186 GRZYWA Kinga 4806 Ultraway.pl Wojtek Kotarba GROJEC POL K40 11 K 27 00:00:20 05:09:27 08:31:45 09:53:56 14:32:35 16:54:47 18:20:13.55 18:20:33.60 +09:24:22 (51.3%) 11:33 5.2 (48.6%)
187 WIERZCHOWSKI Bartosz 4838 STRZEGOWO POL M30 52 M 160 00:00:25 04:34:31 08:06:26 09:21:57 14:17:22 16:55:59 18:23:44.15 18:24:09.40 +09:27:58 (51.4%) 11:35 5.2 (48.6%)
188 FRĄTCZAK Łukasz 4767 CFZ Żary ŻARY POL M40 82 M 161 00:00:24 04:45:00 08:01:29 09:29:42 13:54:38 16:25:33 18:26:33.05 18:26:57.40 +09:30:46 (51.6%) 11:37 5.2 (48.6%)
189 LEDNICKI Michał 4626 Arvato S.C. REP SKÓRZEWO POL M40 83 M 162 00:00:17 04:33:58 07:59:21 09:25:52 14:19:09 17:01:51 18:28:07.85 18:28:25.75 +09:32:15 (51.6%) 11:38 5.2 (48.6%)
190 MAZERSKI Grzegorz 4610 GDAŃSK POL M40 84 M 163 00:00:39 04:43:56 07:56:37 09:15:28 14:04:04 16:42:25 18:29:10.20 18:29:49.60 +09:33:38 (51.7%) 11:39 5.1 (47.7%)
191 PIETRZAK Mateusz 4776 OLEŚNICA POL M30 53 M 164 00:00:15 04:55:31 08:05:52 09:28:20 14:09:58 16:43:04 18:34:00.00 18:34:15.75 +09:38:05 (51.9%) 11:42 5.1 (47.7%)
192 SEKMAN Tomasz 4728 KRAKÓW POL M40 85 M 165 00:00:39 04:30:38 07:38:34 08:52:40 13:54:23 16:45:08 18:36:32.95 18:37:12.10 +09:41:01 (52.0%) 11:43 5.1 (47.7%)

Strona 3



Tylmanowa Przehyba Rytro Obidza Durbaszka Czas netto Czas brutto Tempo Tempo

28.9km 45.1km 53.8km 75.7km 87km 95.2km 95.2km min/km km/h

Pieniny Ultra-Trail
Niepokorny Mnich - 95,2 km (+4940 m/-4940 m)
26.04.2025

Różnica w czasieKategoria Mkat K/M Czas startuMsc Zawodnik Numer Klub Miejscowość Kraj

193 ZIELIŃSKA Justyna 4730 KS.Posnania triathlon LUBOŃ POL K40 12 K 28 00:00:43 05:04:34 08:16:08 09:48:20 14:25:34 16:50:54 18:37:57.50 18:38:40.75 +09:42:30 (52.1%) 11:44 5.1 (47.7%)
194 MILIK Dagmara 4831 BIELSKO-BIAŁA POL K30 12 K 29 00:00:22 05:06:33 08:30:29 10:02:38 14:30:12 16:57:01 18:38:45.00 18:39:07.35 +09:42:56 (52.1%) 11:45 5.1 (47.7%)
195 WIECZOREK Tomasz 4780 KB Biała Biega BIAŁA PODLASKA POL M50 20 M 166 00:00:07 04:39:56 07:55:57 09:27:58 14:26:38 16:57:04 18:39:03.30 18:39:11.10 +09:43:00 (52.1%) 11:45 5.1 (47.7%)
196 KOS Paweł 4919 eAzymut.pl WARSZAWA POL M50 21 M 167 00:00:12 04:43:30 08:14:01 09:40:05 14:30:03 17:02:38 18:39:03.00 18:39:15.20 +09:43:04 (52.1%) 11:45 5.1 (47.7%)
197 WOJTCZAK Michał 4689 WARSZAWA POL M40 86 M 168 00:00:17 05:01:16 08:17:31 09:44:52 14:36:30 17:02:21 18:39:16.35 18:39:33.95 +09:43:23 (52.1%) 11:45 5.1 (47.7%)
198 PODRAŻKA Dariusz 4821 PARMA POL M40 87 M 169 00:00:17 05:13:03 08:32:13 09:58:35 14:37:25 17:10:13 18:41:52.75 18:42:10.00 +09:45:59 (52.2%) 11:47 5.1 (47.7%)
199 BATKOWSKI Jerzy 4752 Bronowice też biegają GIEBUŁTÓW POL M30 54 M 170 00:00:23 05:04:10 08:24:09 09:57:20 14:31:20 17:17:12 18:43:31.70 18:43:55.40 +09:47:44 (52.3%) 11:48 5.1 (47.7%)
200 SURMIAK Piotr 4850 Cisne ile mogem ŻURAWICA POL M50 22 M 171 00:00:27 05:09:44 08:35:34 10:05:11 14:55:08 17:18:58 18:47:44.70 18:48:12.05 +09:52:01 (52.5%) 11:50 5.1 (47.7%)
201 STRUŚ Katarzyna 4725 Wojtek Kotarba Running Team KRAKÓW POL K40 13 K 30 00:00:18 05:08:02 08:25:12 09:48:40 14:39:31 17:17:39 18:48:59.85 18:49:18.80 +09:53:08 (52.5%) 11:51 5.1 (47.7%)
202 ŠEIBOKAS Karolis 4679 Wild Souls VILNIUS LTU M30 55 M 172 00:00:11 04:14:33 07:22:19 08:47:52 14:34:27 17:15:42 18:49:49.75 18:50:00.95 +09:53:50 (52.6%) 11:52 5.1 (47.7%)
203 SALDUKAS Vitalijus 4680 Wild Souls VILNIUS LTU M30 56 M 173 00:00:12 04:50:55 08:05:04 09:30:29 14:34:27 17:15:42 18:49:49.25 18:50:01.45 +09:53:50 (52.6%) 11:52 5.1 (47.7%)
204 BUŁAWA Grzegorz 4832 GLIWICE POL M40 88 M 174 00:00:33 04:59:43 08:17:32 09:51:57 14:30:42 17:16:28 18:53:18.45 18:53:51.80 +09:57:41 (52.7%) 11:54 5 (46.7%)
205 WICIK Piotr 4800 BARCZĄCA POL M30 57 M 175 00:00:26 04:35:47 07:54:48 09:33:45 14:37:22 17:16:01 18:53:50.20 18:54:16.45 +09:58:05 (52.7%) 11:54 5 (46.7%)
206 PALUCH Mateusz 4819 TASKFORCES CHORZÓW POL M30 58 M 176 00:00:09 05:32:40 08:57:09 10:38:34 15:22:49 17:47:46 19:04:38.85 19:04:48.50 +10:08:37 (53.2%) 12:01 5 (46.7%)
207 MODERSKI Mateusz 4903 Łysy&Gruby wqrw team LEGNICA POL M40 89 M 177 00:00:36 05:16:20 08:45:47 10:16:10 15:10:19 17:28:02 19:04:55.20 19:05:31.45 +10:09:20 (53.2%) 12:01 5 (46.7%)
208 RZOSIŃSKI Krzysztof 4695 KWIDZYN BIEGA SADLINKI POL M50 23 M 178 00:00:24 05:04:51 08:37:17 10:12:16 15:10:42 17:24:53 19:16:02.50 19:16:26.85 +10:20:16 (53.6%) 12:08 4.9 (45.8%)
209 DUDEK Krzysztof 4662 Strzegomska dwunastka UDANIN POL M50 24 M 179 00:00:13 04:25:38 07:30:22 08:59:25 14:16:12 17:12:28 19:17:31.75 19:17:44.75 +10:21:34 (53.7%) 12:09 4.9 (45.8%)
210 KARWEL Norbert 4801 Ultra S(m)UTki REPTOWO POL M40 90 M 180 00:00:21 04:43:48 08:11:01 09:47:42 14:48:37 17:28:36 19:18:41.40 19:19:03.05 +10:22:52 (53.7%) 12:10 4.9 (45.8%)
211 KRUPA Daniel 4793 Ultra S(m)UTki STRACHOCIN POL M40 91 M 181 00:00:20 04:44:00 08:11:21 09:47:45 14:48:36 17:28:52 19:18:43.15 19:19:03.15 +10:22:52 (53.7%) 12:10 4.9 (45.8%)
211 RUBINOWSKI Jarek 4615 Ultra S(m)UTki STARGARD POL M40 91 M 181 00:00:20 04:43:46 08:10:59 09:47:40 14:48:36 17:28:47 19:18:42.65 19:19:03.15 +10:22:52 (53.7%) 12:10 4.9 (45.8%)
213 SOBOTA Jacek 4897 CTM Białystok Running Team BIAŁYSTOK POL M50 25 M 183 00:00:07 04:37:22 07:52:33 09:37:26 14:49:36 17:27:32 19:18:56.10 19:19:03.45 +10:22:52 (53.7%) 12:10 4.9 (45.8%)
214 WOJEWODA Michał 4620 Kaziki WARSZAWA POL M50 26 M 184 00:00:38 05:15:12 08:36:36 10:05:01 14:55:29 17:34:14 19:19:05.00 19:19:43.35 +10:23:32 (53.8%) 12:10 4.9 (45.8%)
215 BŁAŻEJOWSKI Jakub 4709 RZESZÓW POL M30 59 M 185 00:00:40 05:04:27 08:32:58 10:03:19 15:09:50 17:41:43 19:20:31.90 19:21:12.25 +10:25:01 (53.8%) 12:11 4.9 (45.8%)
216 JABŁOŃSKI Szymon 4607 KOCIERZEW PÓŁNOCNY 58 POL M20 3 M 186 00:00:31 05:22:29 08:45:52 10:22:57 15:27:18 18:07:21 19:21:22.00 19:21:53.10 +10:25:42 (53.9%) 12:11 4.9 (45.8%)
217 JOCIUS Donatas 4702 BAJORAI LTU M30 60 M 187 00:00:28 04:25:24 07:42:32 09:21:13 14:30:11 17:19:05 19:21:39.15 19:22:07.85 +10:25:57 (53.9%) 12:12 4.9 (45.8%)
218 BAKAVICIUS Arnas 4681 VILNIUS LTU M30 61 M 188 00:00:28 04:25:29 07:42:35 09:21:15 14:30:31 17:19:09 19:21:39.40 19:22:08.10 +10:25:57 (53.9%) 12:12 4.9 (45.8%)
219 ZALEWSKI Paweł 4802 Ropuch SKRZESZEW POL M40 93 M 189 00:00:31 05:03:59 08:33:41 10:06:07 15:04:10 17:26:24 19:24:04.40 19:24:36.05 +10:28:25 (54.0%) 12:13 4.9 (45.8%)
220 JACHÓŁKOWSKA Małgorzata 4830 AkademiaBiegacza.pl STRYKÓW POL K30 13 K 31 00:00:31 05:04:01 08:33:40 10:06:05 15:04:10 17:28:43 19:24:05.10 19:24:36.20 +10:28:25 (54.0%) 12:13 4.9 (45.8%)
221 CHOŁOTA Marek 4665 PIŁA POL M40 94 M 190 00:00:21 05:00:52 08:20:20 10:00:56 14:59:25 17:38:10 19:24:28.65 19:24:49.90 +10:28:39 (54.0%) 12:13 4.9 (45.8%)
222 GROSZAK Krzysztof 4684 BIEDRUSKO POL M40 95 M 191 00:00:32 05:00:46 08:35:11 10:16:02 15:21:24 17:53:04 19:25:54.25 19:26:26.50 +10:30:15 (54.0%) 12:14 4.9 (45.8%)
223 MICHAŁOWSKI Piotr 4880 Team InPost / Wataha WARSZAWA POL M40 96 M 192 00:00:17 04:44:07 08:13:07 10:04:00 15:10:35 17:47:20 19:26:35.90 19:26:53.55 +10:30:42 (54.1%) 12:15 4.9 (45.8%)
224 WARSZYCKI Artur 4603 Biegające Krejzole PONZAŃ POL M30 62 M 193 00:00:25 05:32:21 08:59:14 10:38:34 15:31:09 18:03:20 19:29:27.90 19:29:53.00 +10:33:42 (54.2%) 12:17 4.9 (45.8%)
225 WNOROWSKA Magdalena 4666 Obstacle Center Team ŁOMIANKI POL K40 14 K 32 00:00:34 05:29:56 09:06:50 10:33:28 15:36:52 18:07:55 19:36:26.30 19:37:00.40 +10:40:49 (54.4%) 12:21 4.9 (45.8%)
226 MAJDA Maciej 4915 Życie na przełaj - Patrycja Dettlaff NOWY SĄCZ POL M30 63 M 194 00:00:10 05:21:56 08:46:11 10:23:52 15:27:29 18:02:42 19:36:54.05 19:37:04.60 +10:40:53 (54.4%) 12:21 4.9 (45.8%)
227 NAWOJ Jakub 4654 GŁOGÓW POL M30 64 M 195 00:00:24 05:15:52 08:43:31 10:25:55 15:21:41 17:47:50 19:36:41.40 19:37:05.40 +10:40:54 (54.4%) 12:21 4.9 (45.8%)
228 PŁONKA Piotr 4744 MARSZOWICE POL M40 97 M 196 00:00:00 05:03:03 10:20:38 18:21:21 19:39:05.00 19:39:05.00 +10:42:54 (54.5%) 12:23 4.8 (44.9%)
229 MAZURKIEWICZ Paulina 4659 Anatomia biegania WROCŁAW POL K30 14 K 33 00:00:29 04:45:28 07:53:02 09:25:55 14:06:00 17:10:06 19:39:34.25 19:40:03.75 +10:43:53 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
230 PIWOŃSKA Ada 4922 Łapacze Zachodów Słońca PODBUCZE POL K40 15 K 34 00:00:31 05:23:36 08:58:57 10:39:45 15:44:08 17:58:49 19:39:34.50 19:40:06.45 +10:43:55 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
231 ZIELIŃSKI Michał 4864 Dzikie Życie Run Team LUBLIN POL M50 27 M 197 00:00:19 05:15:55 08:57:01 10:38:25 15:31:17 18:03:07 19:39:53.00 19:40:12.40 +10:44:01 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
232 CIECHAŃSKI Michał 4696 Zdarte Podeszwy ZAJĄCZKOWO POL M40 98 M 198 00:00:44 05:21:24 08:57:24 10:32:56 15:27:00 18:02:47 19:39:53.40 19:40:37.65 +10:44:26 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
233 GRZEGORKIEWICZ Michał 4847 TORUŃ POL M20 4 M 199 00:00:29 04:51:02 08:25:07 10:02:44 15:07:10 17:47:17 19:40:13.30 19:40:42.85 +10:44:32 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
233 MAJCHER Adrian 4848 GDYNIA POL M20 4 M 199 00:00:28 04:51:04 08:25:07 10:02:44 15:07:12 17:47:13 19:40:14.40 19:40:42.85 +10:44:32 (54.6%) 12:23 4.8 (44.9%)
235 CIEŚLOK Adam 4698 Klub Sportowy M.E.T.A. WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M40 99 M 201 00:00:38 05:23:58 08:58:45 10:39:26 15:41:13 18:04:42 19:41:41.50 19:42:19.70 +10:46:08 (54.7%) 12:24 4.8 (44.9%)
236 CISKA Renata 4894 Rykowisko Team PŁOCK POL K40 16 K 35 00:00:33 05:33:42 09:13:47 10:47:33 15:27:17 17:59:42 19:44:11.15 19:44:44.50 +10:48:33 (54.7%) 12:26 4.8 (44.9%)
237 WOJTYRA Artur 4883 ZDUŃSKA WOLA POL M30 65 M 202 00:00:42 05:25:23 08:58:14 10:38:14 15:41:50 18:08:45 19:46:48.75 19:47:30.90 +10:51:20 (54.8%) 12:27 4.8 (44.9%)
238 DĄBKOWSKI Tomasz 4863 Aktywnie Uzależniamy PŁOCK POL M40 100 M 203 00:00:14 05:25:50 08:53:25 10:38:43 15:47:38 18:09:12 19:47:16.10 19:47:30.95 +10:51:20 (54.8%) 12:28 4.8 (44.9%)
239 KWIECIŃSKA Małgorzata 4775 Bravehearts Legionowo LEGIONOWO POL K30 15 K 36 00:00:33 05:30:59 09:10:12 10:38:43 15:41:02 18:08:55 19:51:57.00 19:52:30.65 +10:56:19 (55.0%) 12:31 4.8 (44.9%)
240 WOŹNICZKA Radosław 4753 KRAKÓW POL M50 28 M 204 00:00:05 04:57:00 08:53:35 10:30:05 15:36:14 18:10:31 19:53:18.60 19:53:24.25 +10:57:13 (55.1%) 12:32 4.8 (44.9%)
241 MYSZKOWSKI Paweł 4614 Splendor i Chwała WARSZAWA POL M40 101 M 205 00:00:28 05:07:11 09:10:15 10:29:18 15:36:13 18:09:18 19:56:43.40 19:57:11.85 +11:01:01 (55.2%) 12:34 4.8 (44.9%)
242 PIOTROWSKA Anna 4786 Meta Nadarzyn / Spartanie dzieciom NADARZYN POL K50 5 K 37 00:00:24 05:20:21 08:59:15 10:26:43 15:36:01 18:09:21 19:56:54.00 19:57:18.20 +11:01:07 (55.2%) 12:34 4.8 (44.9%)

243 ZAKRZEWSKA Anna 4891 JÓZEFOSŁAW POL K40 17 K 38 00:00:20 05:51:49 09:43:29 11:19:30 16:01:00 18:19:34 20:04:08.10 20:04:28.15 +11:08:17 (55.5%) 12:38 4.7 (43.9%)
244 MAZUREK Roman 4898 Spartanie Dzieciom MURÓW POL M40 102 M 206 00:00:19 05:51:50 09:34:04 11:19:30 16:01:01 18:19:50 20:04:09.95 20:04:29.35 +11:08:18 (55.5%) 12:38 4.7 (43.9%)
245 HORN Rafał 4734 Ultraway.pl Wojtek Kotarba JAWORZNO POL M50 29 M 207 00:00:34 05:33:10 09:11:11 10:47:44 16:14:30 18:43:34 20:40:55.25 20:41:30.15 +11:45:19 (56.8%) 13:02 4.6 (43.0%)
246 JABŁCZYŃSKI Paweł 4813 Huragan Józefowo WŁOCŁAWEK POL M60 6 M 208 00:00:18 05:22:31 09:05:33 10:39:45 15:58:12 18:44:18 20:42:22.15 20:42:41.00 +11:46:30 (56.9%) 13:03 4.6 (43.0%)
247 DYBA Mateusz 4834 TENCZYNEK POL M20 6 M 209 00:00:34 05:43:47 09:30:12 11:12:22 16:24:11 18:42:45 20:45:16.10 20:45:50.25 +11:49:39 (57.0%) 13:04 4.6 (43.0%)
248 STAN Jacek 4804 BIAŁA RAWSKA POL M50 30 M 210 00:00:16 05:19:21 09:22:14 11:02:50 16:24:30 18:42:41 20:46:39.60 20:46:55.85 +11:50:45 (57.0%) 13:05 4.6 (43.0%)
249 SROKA Tymoteusz 4670 WRZEŚNIA POL M30 66 M 211 00:00:34 05:30:55 09:20:25 11:02:40 16:28:53 18:44:52 21:01:52.25 21:02:26.95 +12:06:16 (57.5%) 13:15 4.5 (42.1%)
250 SROKA Łukasz 4810 BIEDRUSKO POL M40 103 M 212 00:00:33 05:37:30 09:20:28 10:59:29 16:15:37 18:42:54 21:01:53.40 21:02:27.30 +12:06:16 (57.5%) 13:15 4.5 (42.1%)
251 GORGOL Tomasz 4701 LP500 BYDGOSZCZ POL M40 104 M 213 00:00:14 04:59:21 08:30:40 10:19:02 16:18:02 19:00:40 21:15:09.80 21:15:24.20 +12:19:13 (58.0%) 13:23 4.5 (42.1%)
252 KAŁUZIŃSKI Dominik 4710 WOŁOMIN POL M30 67 M 214 00:00:37 06:04:57 09:58:05 11:35:49 16:55:18 19:52:11 21:58:40.85 21:59:18.05 +13:03:07 (59.4%) 13:51 4.3 (40.2%)
253 MAJEWSKA Regina 4691 WARSZAWA POL K40 18 K 39 00:00:30 05:36:57 09:30:14 11:02:48 16:53:17 20:07:16 22:47:18.80 22:47:49.05 +13:51:38 (60.8%) 14:21 4.2 (39.3%)

Przekroczony limit czasu: 20:00:00

Strona 4



Tylmanowa Przehyba Rytro Obidza Durbaszka Czas netto Czas brutto Tempo Tempo

28.9km 45.1km 53.8km 75.7km 87km 95.2km 95.2km min/km km/h

Pieniny Ultra-Trail
Niepokorny Mnich - 95,2 km (+4940 m/-4940 m)
26.04.2025

Różnica w czasieKategoria Mkat K/M Czas startuMsc Zawodnik Numer Klub Miejscowość Kraj

SKUPIEŃ Tomasz 4651 SKAWINKI POL M30 DNF 02:53:43 DNF 04:55:33 DNF 05:39:57 DNF 08:03:44 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
MAŃKO Robert 4926 BOKS HARNAS ZAKOPANE POL M50 DNF 05:00:56 DNF 09:10:40 DNF DNF 11:02:38 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
TYSZKA Dariusz 4637 AKS Polonia Warszawa WARSZAWA POL M50 DNF 04:29:12 DNF 07:33:59 DNF 09:01:03 DNF 14:37:43 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
DAWIDZIAK Wojciech 4720 OLEŚNICA POL M30 DNF 04:55:00 DNF 08:24:52 DNF 09:56:28 DNF 15:04:46 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PIETRUS Maciek 4700 Pełzacze LODZ POL M40 DNF 05:16:14 DNF 08:47:13 DNF 10:27:05 DNF 15:40:27 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
MAJOWSKI Marcin 4647 BYTOM POL M40 DNF 05:34:45 DNF 09:19:53 DNF 10:51:17 DNF 16:33:14 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
MAJEWSKI Błażej 4692 WARSZAWA POL M40 DNF 05:08:39 DNF 08:49:51 DNF 10:34:27 DNF 17:04:13 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ŚWIDERSKI Jacek 4611 SIEWIERZ POL M40 DNF DNF 03:09:19 DNF 05:30:17 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
WILK Katarzyna 4920 Salomon Polska PLEŚNA POL K40 DNF 03:44:15 DNF 06:10:20 DNF 07:01:49 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PSUJA Anna 4629 Biegający Świdnik ŚWIDNIK POL K40 DNF 04:13:29 DNF 07:05:49 DNF 08:16:27 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
STEMPKOWICZ Jacek 4743 GORLICE POL M40 DNF 04:17:55 DNF 07:21:33 DNF 08:38:37 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
BARA Mariusz 4828 JuraTeam JERZMANOWICE POL M40 DNF 04:30:07 DNF 08:04:27 DNF 09:33:30 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
SĄDEL Bogdan 4652 Ultra Beer Runners ZIELONA GÓRA POL M50 DNF 04:38:59 DNF 08:01:35 DNF 09:43:06 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
CHLUDZIŃSKI Patryk 5036 S.C. Rep Arvato ŚRODA WIELKOPOLSKA POL M40 DNF 04:57:48 DNF 08:57:29 DNF 10:38:30 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
OSSOWSKI Arkadiusz 4619 ORANGE POLSKA LUZINO POL M50 DNF 05:35:00 DNF 09:19:36 DNF 11:02:25 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
OSSOWSKA Małgorzata 4617 Kaszubi Luzino LUZINO POL K50 DNF 05:35:01 DNF 09:20:13 DNF 11:02:26 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ŻYDEK Piotr 4923 ChSBD W Ruchu CHORZÓW POL M30 DNF 05:19:11 DNF 09:29:52 DNF 11:19:39 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
JAROSZ Krzysztof 4927 WARSZAWA POL M40 DNF 05:10:10 DNF 09:26:42 DNF 11:25:18 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ZYGMUNT Monika 4790 GIEDLAROWA POL K50 DNF 05:58:44 DNF 09:52:00 DNF 11:26:12 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PRZELIORZ Tomasz 4690 RYBNIK POL M20 DNF 05:32:11 DNF 10:10:59 DNF 12:38:24 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ŚWIĄTEK Przemysław 4823 DĄBROWA GÓRNICZA POL M30 DNF 05:38:39 DNF 10:11:03 DNF 12:38:27 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
SAMBORSKA Kinga 4663 ADAMÓW POL K20 DNF 06:18:08 DNF 10:46:40 DNF 13:04:27 DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
KLIMCZAK Piotr 4836 MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 DNF 05:22:42 DNF 09:48:41 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ŚWIATCZYŃSKI Wojciech 4827 Aktywni Kociewiacy SKÓRCZ POL M50 DNF 06:02:13 DNF 10:00:10 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
ZIÓŁKOWSKA Monika 4841 KRAKÓW POL K40 DNF 05:23:19 DNF 10:19:41 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
WOJSŁAW Krystyna 4745 MKL Brygada Beskidów NOWY SĄCZ POL K60 DNF 05:36:54 DNF 10:32:36 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
GAŁUSZKA Dawid 4809 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M30 DNF 03:40:06 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
SZADKOWSKI Jacek 4837 Freerunner Polska TWARDORZECZKA POL M40 DNF 04:19:14 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
HOSS Jan 4877 WARSZAWA POL M40 DNF 04:36:22 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
KRUPA Waldemar 4846 NOWY SĄCZ POL M50 DNF 04:58:38 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PAJĄK Jacek 4794 HURAGAN LIGOTA BYTOM POL M30 DNF 05:04:38 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
LAUBACH Radosław 4901 RaaN KNURÓW POL M30 DNF 05:20:07 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
STROMIDŁO Anna 4704 W Stronę Ultra PIŁA POL K40 DNF 06:19:25 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
PISAREK Karol 4839 JB Warsaw WARSZAWA POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
MISIAK Bartosz 4604 Ultra Trail Academy/Dynafit Team STRONIE ŚLĄSKIE POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
BROJ Michał 4884 KKW CYKLOFAN OPOLE POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
MATYSSEK Karol 4648 OdziezDlaMedyka.pl KATOWICE POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
KRASUSKI Piotr 4835 SIEDLCE POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)

Niesklasyfikowani
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